各　　　位      平成 １７年  ５月 １７日

     会  社  名     コ  ス  モ  石  油  株  式  会  社

     代表者 名     代表取締役社長  木  村    彌  一

     （コード番号  ５００７  東証・大証・名証  第１部）

     問合せ先      取締役経営企画部長  鈴木  兼介

TEL (03) 3798 - 3101

  当社は、平成17年5月17日開催の取締役会において、平成17年3月期（第99期）の１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

   当社は利益配分の方針を、企業体質強化と安定的な配当を継続して行うことが株主の皆様への適正な利

益の還元であると考えております。

   平成１７年３月期におきまして、業績は順調に推移していることを踏まえ、株主の皆様のご支援にお応えす

べく、平成１７年３月期の１株当たりの期末配当金を当初の予定より２円増配し、５円とすることといたしました。

   なお、本件につきましては平成１７年６月２９日に開催予定の第９９回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．配当予想の修正内容

中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想
（平成 16年 11月 16日 発表）

３円００銭　 ３円００銭　 ６円００銭

今回修正予想 ３円００銭　 ５円００銭　 ８円００銭

前期（平成16年 3月期）配当実績 ３円００銭　 ３円００銭　 ６円００銭

　　　　　　　　　　以　　上

平成１７年３月期 （第９９期） 配当予想の修正に関するお知らせ